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Matkahakukone rankkasi lomakohteita pohjoismaiss. Suomesta listalle ylsi Ylläs.

Olisivatko hiihtoloman parhaat
kohteet Alppien sijasta Pohjolassa?
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Eri puolilla Suomea lomaillaan viikoilla 8–10, ja
matkat kannattaa varata nyt, sillä lentohinnat
nousevat yleensä lähempänä lähtöpäivää.
Perinteisten Alppimatkojen tai trendikkäiden kaupunkikohteiden
sijaan katseet kannattaa suunnata nyt lähelle, sillä moni tämän
hetken parhaista laskettelukohteista löytyy Pohjoismaista, väittää
matkahakukone.

Matkahakukone momondo.fi listasi kuusi erinomaista pohjoismaista
laskettelukohdetta – yksi jopa Suomesta.

RIKSGRÄNSEN, RUOTSI
Pohjois-Ruotsissa aivan Norjan rajalla sijaitsevassa Riksgärnsenissä
pääset upeille rinteille. Jos ajoitus osuu kohdalleen, voi löytää
itsensä rinteestä keskiyöllä revontulien loisteessa. Kokeneet
laskettelijat viilettävät jyrkissä rinteissä, ja tutkimushaluisille riittää
laskupaikkoja rinteiden ulkopuolellakin. Riksgränsenissä olet
maailman huipulla – kirjaimellisesti.

TRYSIL, NORJA
Trysil on verrattain kallis, mutta hintansa arvoinen laskettelukeskus
Norjassa. Rinteet pysyvät valkoisina lumitykkien ansiosta, ja
laskettelu Trysilissä sujuukin pehmeästi ja tasaisesti. Täällä
kokeneet laskijat etsinevät haasteita ennemmin murtomaahiihdosta
tai lumilautailusta. Suurin osa rinteistä on puurajan alapuolella, mutta
ylhäällä pääset ottamaan unohtumattoman selfien kahlaten puolen
metrin puuterissa.

GEILO, NORJA
Norjan Geilon rinteet ovat niin leveitä ja tasaisia, että ei ole väliä
vaikka joku kurvaisikin eteen – tilaa on kaikille. Valonheittimien kiilat
illalla yhdistettynä Hardangerviddan ja Hallingskarvetin
kansallispuistojen ympäristöön maalaavat maisemat kauniiksi.
Geiloon on helppo matkustaa niin autolla, bussilla kuin junallakin, ja
afterskihin Geilon kylään pääsee kätevästi lasketellen.

ÅRE, RUOTSI
Åre on ehdoton hiihtolomakohde lapsiperheille. Missä muualla voit
tutkia jäisiä luolia, syödä kotoisaa pataruokaa, ajella koiravaljakolla
ja pulahtaa ihanaan kylpylään saman päivän aikana? Lapsille ja
aloittelijoille löytyy täysin oma alue Åre-Björnenissä, ja taitavammille
on tarjolla jopa 90 eri laskettelureittiä. Nälän yllättäessä kannattaa
suunnata Ruotsin korkeimmalla sijaitsevaan kahvilaan Åreskutanin
huipulle.

HEMSEDAL, NORJA
Tarun mukaan joku kaivoi ylös osan Alpeista eräänä yönä ja
salakuljetti palan Norjaan – ja näin syntyi Hemsedal. Jokaiselle
löytyy oma suosikkirinne Hemsedalista, ja saat varmasti kuulla siitä
‘rømmegrøtin’ eli norjalaisen puuron ääressä perinteisellä tilalla
vuoren juurella. Majoitusvaihtoehdoiksi löytyy esimerkiksi söpöjä
pieniä mökkejä rinteiden vieressä. Hemsedalin kylässä voit tanssia
elävän musiikin tahtiin Skistuassa tai vääntää kättä viikinkityylisessä
Stavkroan simasalissa.

YLLÄS, SUOMI
Toisaalta aina ei tarvitse lähteä ulkomaille, kun kotimaakin tarjoaa
laadukasta laskettelua. Esimerkkinä kotoisa Ylläs, joka palaa aina
mieleen talven tullen – syynä maagisen värinen taivas, loputtomat
hämmästyttävät rinteet ja retket läpi kuusikkojen, suomaan, tundran
ja taigan. Unisessa kylässä voi liikkua kaikkialle suksilla. Ylläksellä
kohtaa yhtä todennäköisesti revontulia kuin porojakin, ja tarjolla on
paljon muutakin kuin laskettelua.
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